АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____________________

№_____________

ст-ца  Отрадная

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Отрадненский район от 7 ноября 2017 года № 756 «Об
утверждении муниципальной программы «Молодежь
Отрадненского района»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Закона Краснодарского края от 4 марта 1998 года № 123- КЗ «О государственной молодежной политике в Краснодарском крае», постановлением администрации муниципального образования Отрадненский район от 5 октября                2017 года № 675 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке, формировании, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования Отрадненский район»                                    п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Отрадненский район от 7 ноября 2017 года № 756 «Об утверждении муниципальной программы «Молодежь Отрадненского района», изложив приложение в новой редакции (прилагается).
2. Исполняющему обязанности заместителя главы муниципального образования Отрадненский район по социальным вопросам С.И. Щербаковой обеспечить официальное опубликование (обнародование) настоящего постановления в установленном порядке.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования), но не ранее дня вступления в силу решения Совета муниципального образования Отрадненский район о внесении изменений в бюджет муниципального образования Отрадненский район.
Глава муниципального образования

Отрадненский район

 А.В.Волненко

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации муниципального  образования

Отрадненский район  от __________________________________№ _______

«О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Отрадненский район от 7 ноября 2017 года № 756 «Об
утверждении муниципальной программы «Молодежь
Отрадненского района»
Проект подготовлен и внесен:
Исполняющий обязанности заместителя

главы муниципального образования

Отрадненский район по социальным вопросам                              С.И.Щербакова

Проект согласован:

Заместитель главы муниципального

образования Отрадненский район                                                       О.В. Акименко
Начальник Финансового управления

администрации муниципального

образования Отрадненский  район

              Т.В.Моренко

Начальник отдела экономики

администрации муниципального

образования Отрадненский район
                                                      А.А.Гончарова

Директор муниципального казенного

учреждения «Межведомственная централи-

зованная бухгалтерия по обслуживанию

муниципальных учреждений»

              Р.А.Нагаева

Руководитель муниципального казенного

учреждения «Комитет по делам молодежи

муниципального образования

Отрадненский район»

         А.А. Абеленцев
Начальник юридического отдела

администрации муниципального
образования Отрадненский район

А.М.Галиджян
Начальник общего отдела

администрации муниципального

образования Отрадненский район
                                                       Н.И.Жолобова

 Исполняющий обязанности заместителя

главы муниципального образования

Отрадненский район, управляющего делами
                            Л.П.Колодченко